
Detail produktu

Alkaprén 50 plus, beztoluenové kontaktní lepidlo na gumu,
kov, sklo, 1 l
Alkaprén® 50 Plus je kaučukové beztoluenové kontaktní lepidlo světle béžové barvy, které je určeno na lepení savých materiálů
s nesavými (např. guma - beton, kůže - guma, umakart - dřevo). Lepidlo je použitelné i na lepení střešních gumových
hydroizolačných fólií k betonu, CETRIS - deskám, bitumenovým fóliím, apod.
Lepidlo Alkaprén® 50 Plus se při lepení savých materiálů s nesavými nanáší jen jednou, a to buď stěrkou, stříkací pistolí nebo
štětcem. Při lepení savých materiálů se musí před slepením aspoň jeden z lepených materiálů natřít ještě jednou. Před
nanášením je potřeba lepidlo dokonale promíchat. Na každý čistý odmaštěný povrch (hladké plochy se doporučují zdrsnit) se
nanese tenká vrstva lepidla, nechá sa zavadnout a potom se oba povrchy slepí. Slepený spoj se doporučuje zatížit nebo zalisovat.
Mechanicky je možné lepený spoj namáhat až po 24 hodinách od slepení.
Optimální podmínky na lepení jsou při teplotě 20 °C. Podchlazené lepidlo vytváří spoj s podstatně nižší pevností. Při teplotě nižší
než 5 °C může nastat zgelování. V tomto stavu je lepidlo nepoužitelné. Původní konzistence se získá pozvolným vytemperovaním
v místnosti při teplotě cca 25 °C. Během temperování je potřeba lepidlo několikrát promíchat. Po vytemperovaní má lepidlo
původní fyzikálně-mechanické vlastnosti. Netemperuje se přímým ohřevem! Při teplotách pod 0 °C lepidlo nevratně koaguluje a
není možné oživit jeho lepící schopnosti.

EAN: 8595100127044
Obj. číslo: 501314
Použití lepidla: Univerzální
Balení lepidla: Plechovka
Typ povrchu: Univerzální
Výrobce: Silitěs
Značka: Alkaprén
Hmotnost 0,9 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/alkapren-50-plus-beztoluenove-kontaktni-lepidlo-na-gumu-kov-sklo-1-l

https://www.bal.cz/alkapren-50-plus-beztoluenove-kontaktni-lepidlo-na-gumu-kov-sklo-1-l

